
Xerox® ColorQube® 8580/8880
Symboly uvedené na tiskárně



PopisSymbol

Varování:
Označuje nebezpečí, které může způsobit vážné zranění nebo smrt,
pokud se mu nevyhnete.

Varování týkající se horkého povrchu:
Horký povrch na tiskárně nebo v tiskárně. Buďte opatrní, abyste se
nezranili.

Nebezpečí přivření:
Tento výstražný symbol upozorňuje uživatele na místa s možností
úrazu.

Nebezpečí přivření:
Tento výstražný symbol upozorňuje uživatele na místa s možností
úrazu.

Varování týkající se horkého povrchu – nebezpečí popálení
Tento symbol upozorňuje uživatele na místa s horkým povrchem,
kterých by se neměli dotýkat.

Upozornění na vysoké napětí
Tento výstražný symbol upozorňuje uživatele na místa s vysokým
napětím. Buďte v těchto oblastech obzvláště opatrní, abyste předešli
úrazu.

Upozornění:
Označuje povinnou akci, kterou je nutné provést, aby nedošlo k
poškození majetku.

Nedotýkejte se této části nebo oblasti tiskárny.

Části tiskárny jsou horké a před přemístěním nebo zabalením tiskárny
musí vychladnout. Abyste předešli zranění nebo poškození tiskárny,
počkejte 30 minut, než inkoust ztuhne a tisková hlava vychladne.

Zemnicí svorka

Zaseknutý papír

Zamknout



PopisSymbol

Odemknout



PopisSymbol

Chlazení

Uplynulý čas

Zdroj papíru

Děrovaný papír

Fólie

Vložte hlavičkový papír lícem nahoru.

Vložte hlavičkový papír lícem dolů.

Vložte štítky lícem dolů.

USB
Univerzální sériová sběrnice

LAN
Místní síť

Gramáž

Tlačítko Zrušit/Zastavit



PopisSymbol

Tlačítko Zpět

Tlačítko OK

Tlačítko Nápověda

Tlačítko Úsporný režim

Tuto položku lze recyklovat.



©2016 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox a obrazová značka® a ColorQube® jsou ochrannými známkami společnosti Xerox Corporation
ve Spojených státech amerických anebo v jiných zemích. 702P04453 Verze 1.0, červenec 2016


